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Sprawozdanie z „Integracyjnego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pelplinie” 

Dnia 11 lutego 2025 r., w Zespole Kształcenia i Wychowania Nr 1 w Pelplinie, odbył się 
emocjonujący i pełen radości integracyjny turniej piłki nożnej o puchar Dyrektora.   

W turnieju wzięło udział 5 drużyn, a łącznie w wydarzeniu uczestniczyło 48 dzieci.  

Z tej liczby, 12 dzieci reprezentowało Zespół Kształcenia i Wychowania Nr 1 w Pelplinie, 
natomiast 36 dzieci to reprezentanci różnych ośrodków integracyjnych oraz pozostałych 
szkół gminy Pelplin, biorących udział w realizacji projektu. 

Podczas wydarzenia panowała wspaniała atmosfera wzajemnej życzliwości i sportowej 
rywalizacji. Młodzi sportowcy pokazali nie tylko swoje umiejętności piłkarskie, ale także 
ducha zespołowego i chęć wspólnej zabawy.   

Za udział we współzawodnictwie każda drużyna otrzymała puchar /5 sztuk/, a wszyscy 
uczestnicy zostali odznaczeni medalami. Razem rozdano 5 pucharów i 36 medali, co 
było miłą niespodzianką dla uczestników tego wydarzenia.   

W trakcie turnieju zapewniono uczestnikom wyżywienie: pyszną pizzę, ciasto, słodkie 
ciastka, cukierki oraz napoje, w tym wodę, co zapewniło dobrą energię na boisku i 
przyjemną atmosferę wspólnego świętowania.   

Turniej okazał się nie tylko okazją do sportowej rywalizacji, ale przede wszystkim do 
integracji i nawiązywania nowych znajomości. Dziękujemy wszystkim dzieciom, 
opiekunom oraz organizatorom za zaangażowanie oraz wspaniałą atmosferę.  

Zapewniono dostępność dla wszystkich zawodników i uczestników oraz kibiców, m.in. 
udostępniając do wszystkich miejsc , w których prowadzona była rywalizacja i działania 
towarzyszące dzięki szerokim korytarzom, windzie, oznaczeniom, czy też wyznaczonym 
asystentom dla osób niepełnosprawnych. 

W ramach działań towarzyszących przeprowadzono również pogadanki o edukacji 
włączającej, która przynosi wiele korzyści, w tym rozwój empatii, tolerancji i 
umiejętności społecznych u wszystkich uczniów, tworzy silniejsze społeczności szkolne 
oraz zapewnia równe szanse edukacyjne. Sprzyja też rozwojowi innowacyjnych metod 
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nauczania, pozytywnie wpływa na rozwój emocjonalny i społeczny dzieci, a także 
kształtuje postawy otwartości na różnorodność i eliminację uprzedzeń. 

Dziękujemy wszystkim za obecność, wsparcie organizacyjne oraz dobrą zabawę! Do 
zobaczenia na kolejnych turniejach! 


